

آرمان ملی: وقایع اخیر فارغ از جنبه‌های منفی و خشن آن دستاوردهایی داشته است. وزیر کشور، دبیر شورای عالی امنیت ملی، سخنگوی دولت، رئیس قوه قضائیه با دعوت از اصحاب رسانه، فعالان سیاسی، اساتید دانشگاه ضمن تبیین شرایط کشور از آنان می‌خواهند که در ارتباط با ریشه‌های بحران کنونی اظهار نظر کرده و هر کدام از مدعوین به نمایندگی از بخشی از جامعه راهکارهایی را برای عبور از شرایط ارائه دهند. پرواضح است که در این جلسات عربان تر مسائل را اعلام و به منظور عبور از شرایط فعلی راهکارهایی را ارائه می‌دهند.

«جلسه اصلاح طلبان با «شمخانی» و «اژه‌ای»

چند روز قبل اخباری در ارتباط با برگزاری جلسه بین برخی از اصلاح طلبان با رئیس قوه قضائیه و دبیر شورای عالی امنیت ملی رسانه‌ای شد. این دو جلسه هم‌اندیشی مربوط به هفته‌های قبل بود که در آن از بهزاد نبوی تا مرعشی حضور داشتند. هر چند خبری از مشروح این جلسات مخابره نشده است اما هم محسنی‌اژه‌ای و هم شمخانی نسبت به شنیدن سخنان مدعوین حوصله به خرج داده و طرفین تلاش کرده‌اند حاشیه‌ای در این جلسات به نام اینکه اختلاف فکری در آن هویدا بوده است براساس تشکیل جلسه وارد آن نشود.

«جلسه وزیر کشور با اساتید دانشگاه»

جمعی از اساتید مطرح دانشگاه‌های تهران با وزیر کشور دیدار و درباره مسائل جاری سیاسی و اجتماعی و همچنین وقایع اخیر تبادل نظر کردند به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، نشست هم‌اندیشی جمعی از اساتید دانشگاه‌های تهران با وزیر کشور که با حضور اساتید مطرح دانشگاه‌های تهران، علامه طباطبایی، صنعتی شریف، الزهرا(س)، آزاد اسلامی، علم و صنعت، خوارزمی و هنر برگزار شد، حاضران با طرح دغدغه‌ها و نقطه نظرات خود، پیشنهادهایی را برای بهبود شرایط و بازگشت آرامش کامل به فضای سیاسی و اجتماعی ارائه دادند.

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز با تشریح وضعیت موجود به تبیین پیچیدگی‌های آن پرداخت. وی با استقبال از پیشنهادهای مطرح شده، تداوم چنین نشست‌ها و ترویج فضای گفت‌وگو و تعامل میان سلاطین مختلف سیاسی و جریان‌های متنوع فکری در دانشگاه‌ها را پربرکت و مفید دانست و آن را زمینه‌ای برای آگاهی بیشتر و تئور افکار عمومی برشمرد. مایان ذکر است وزیر کشور در طول ماه‌های جلسات متعددی را با حضور فعالان رسانه‌ای و سیاسی و عموماً با منتقدان دولت برگزار کرده است.

«چه خواهد شد؟»

به نظر می‌رسد هم دولت و هم قوه قضائیه درصدد هستند نوعی گفت‌وگو تازه‌ای را با منتقدان آغاز کنند تا بدون واسطه در جریان نگاه آنان قرار گیرند. این جلسات در شرایطی که نوعی یک‌دستی در کشور حاکم است را با باید مثبت ارزیابی کرد. چرا که دولت و جناح حاکم متوجه خواهند شد، منتقدان آنها چه نظری در ارتباط با عملکردشان دارند و کجای کار اشتباه بوده که موجب شده برخی به جای اعلام خواسته‌های خود به دولت، آن را فریاد بزنند. در مجموع اینگونه نشست‌ها به بهبود شرایط کشور کمک خواهد کرد.

«در نهایت...»

در این دولت احزاب و تشکل‌های مختلف به منظور برپایی راهپیمایی به وزرات کشور درخواست داده‌اند؛ درخواستی که البته با مخالفت وزارت کشور مواجه شده است. البته وزیر با گلایه از احزاب فقدان تعداد کافی اعضای آنها را در برقراری کنگره به رخ آنان می‌کشد اما واقعیت آن است که نه وحیدی و نه رحمانی فاضلی و نه هیچ یک از وزرای کشور در دولت‌های احمدی‌نژاد، هاشمی و سیدمحمد خاتمی مجوزی به احزاب برای برپایی تظاهرات نداده‌اند. از این رو نباید چندان هم به وحیدی، وزیر کشور دولت سیزدهم ایراد گرفته شود اما با وجود فقدان مجوز به احزاب از سوی وحیدی باید به اقدام اخیر وی در برقراری جلسات گفت‌وگو با منتقدان، سیاسیون، نمایندگان احزاب، اساتید دانشگاه ارجح نهاد. این جلسات نباید صرفاً به برقراری جلسه منتهی شود. نوعی راهبرد باید از این جلسات تاریخ شود؛ راهبردی که از یک سو به دولت سیزدهم باری رساند که از پس بحران‌های اقتصادی و اجتماعی در طول دو سال ابتدایی باقی مانده برآید و از سوی دیگر موجب شود شرایط به گونه‌ای تغییر کند که مردم و به خصوص معترضان که با اعتراض خود قصد بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی دارند به این نتیجه برسند که تحولاتی به نفع کشور و شهروندان ایجاد شده است.

آخرین تز عضو جبهه پایداری در مجلس:

بی‌حجاب‌ها از خدمات اجتماعی محروم شوند!



حل اختلاف ۶- اشتغال به‌عنوان مدیر مسئول یا سردبیر رسانه‌های گروهی ۷- استخدام و اشتغال در کلیه دستگاه‌های حکومتی اعم از سوی سه گانه و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به آنها، صداوسیما جمهوری اسلامی ایران، نیروهای مسلح و سایر نهادهای تحت نظر رهبری، شهرداری‌ها و مؤسسات

مأمور به خدمات عمومی و دستگاه‌های مستلزم تصریح یا ذکر نام برای شمول قانون بر آنها - ۸- اشتغال به‌عنوان وکیل دادگستری و تصدی دفاتر ثبت اسناد رسمی و ازدواج و طلاق و دفتر پاری ۹- انتخاب شدن به سمت قیام، امین، متولی، ناظر یا متصدی موقوفات عام - ۱۰- انتخاب شدن به سمت داوری یا کارشناسی در مراجع رسمی - ۱۱- استفاده از نشان‌های دولتی و عناوین افتخاری - ۱۲- تأسیس، اداره یا عضویت در هیات‌مدیره شرکت‌های دولتی، تعاونی و خصوصی یا ثبت نام تجاری یا مؤسسه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و علمی.

«جریمه نقدی و عدم ارائه بانکی چه شد؟» پیش از این طرح‌های دیگری هم ارائه شده بود مانند جریمه نقدی بدحجاب‌ها! دبیر ستاد امر به

معروف کشور با تأکید بر اینکه جریمه بدحجابی باید تبیین شود و ابتدا تذکر داده شود، افزود: «در ادارات دولتی بابت بدحجابی بانوان از مدیر حقوق کم می‌شود.» هاشمی گلپایگانی با اشاره به بدحجابی در معابر و اماکن عمومی از جمله مترو گفته بود: «دربین از افراد عکس می‌گیرد و جریمه‌ای موثر به در منزل آنها ارسال می‌شود.» نوشت: «حجت الاسلام سیدعلی خان محمدی، نیت اسناد رسمی و ازدواج و طلاق و دفتر پاری ۹- انتخاب شدن به سمت قیام، امین، متولی، ناظر یا متصدی موقوفات عام - ۱۰- انتخاب شدن به سمت داوری یا کارشناسی در مراجع رسمی - ۱۱- استفاده از نشان‌های دولتی و عناوین افتخاری - ۱۲- تأسیس، اداره یا عضویت در هیات‌مدیره شرکت‌های دولتی، تعاونی و خصوصی یا ثبت نام تجاری یا مؤسسه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و علمی.

«جریمه نقدی و عدم ارائه بانکی چه شد؟» پیش از این طرح‌های دیگری هم ارائه شده بود مانند جریمه نقدی بدحجاب‌ها! دبیر ستاد امر به

«آرمان ملی» اقدام دولت در عمل به وعده‌ها را بررسی می‌کند:

هزار وعده خوبان!

«شهریار حیدری: برخی حرف‌های رئیسی در دولت صاحب ندارد»

«حسین کنعانی مقدم در گفت‌وگو با «آرمان ملی»: «با یاد منتظر ترمیم دولت باشیم؛ یا بر طبل ناکارآمدی بز نیم

آرمان ملی - حمید شجاعی: جامعه با مشکلات مختلفی مواجه است و مهم‌ترین این مشکلات که در این شرایط خود را مثل همیشه به رخ می‌کشد مشکل اقتصادی و معیشتی مردم است. این در حالی است که در این میان همه نگاه‌ها به دولت

و مسئولان متولی امر است که چگونه عمل کرده و شرایط را مدیریت می‌کنند. امروز جامعه با بازگشتی به وعده‌های رئیس جمهور در جریان انتخابات سال گذشته و پس از آن در دولت این پرسش را دارد که اساساً چه میزان از آن وعده‌ها تحقق یافته و عملیاتی شد؟ چه اینکه اگر بخشی از آن وعده‌ها نیز عملی و اجرایی می‌شد امروز مردم وضع به مراتب بهتری به جهت اقتصادی و معیشتی نسبت به حال فعلی داشتند. از طرفی بسیاری به این مسأله تأکید دارند که امروز عملکرد وزرا در دولت آنطور که باید قابل قبول نیست و اساساً برخی در حد وزارت نبوده‌اند و از این جهت این نقد به مجلس وارد است که چرا با وجود این مسأله به این افراد جهت تصدی کرسی وزارت رای اعتماد داده‌اند. از همین روست که بسیاری از دلسوزان به دولت پیشنهاد تغییر در کابینه را می‌دهند و حداقل خواهند تغییر در تیم اقتصادی دولت هستند. در همین راستا نیز چندی پیش جلال میرزایی، نماینده مجلس دهم گفت: «شنیده‌ام آقای رئیسی در بعضی از دیدارها که پیشنهاد شده است در کابینه افراد توانمندتری به کار گرفته شود و بعضی از وزرا نتوان هستند، این موضوع وارد نکرده است.» با این حال معلوم نیست که چرا دولت سخت تن به تغییرات می‌دهد و با اینکه اخیراً رئیس جمهور گفته که اصلاح به معنی عقب نشینی نیست و عده‌ای این گفته را به معنای اجتناب از اصلاحات در دولت گرفته‌اند؛ اما به نظر می‌رسد که هنوز شاهد تغییراتی در دولت نخواهیم بود و رستم قاسمی، وزیر سابق راه و شهرسازی نیز به‌دلیل زخامت اوضاع جسمی استعفا کرد و برای این وزیر نتخانه سرپرست تعیین شد. هر چند که به نظر می‌رسد هنوز رگه‌هایی از عدم هماهنگی در دولت وجود داشته باشد. حال باید دید در

طرح سازماندهی معیشت مرزنشینان تصویب شود یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص

بنا ندارد شهروندان را برای ارائه خدمات دسته‌بندی کند، گفت: «خیر چنین چیزی نبوده آن چیزی که شورای امر به معروف به دستگاه‌های مختلف ابلاغ می‌کند به بانک مرکزی هم ابلاغ کرده‌اند ما هم همان را عیناً به بانک‌ها ابلاغ کردیم. اما اینکه بگوییم خدمات نمی‌دهند، خیر چنین چیزی قطعاً صحت ندارد.» برخی رسانه‌های اصولگرا تلاش زیادی برای دو قطبی کردن جامعه در موضوع حجاب داشتند به‌عنوان نمونه «تسنیم» نوشته بود: «یکی از رانندگان اسنپ، مسافر خود را به دلیل رعایت نکردن حجاب از ماشینش پیاده کرد. راننده از مسافر خود خواسته بود تا حجاب را رعایت کند که با واکنش منفی مواجه شده بود. پس از چند ساعت مسافر مذکور با انتشار تصاویر و مشخصات راننده در صفحه شخصی خود در توییتر از مسئولان اسنپ خواست تا این راننده را اخراج کنند.»

«اظهارات جالش‌زا «لاجوردی»»

گفتی است زهره لاجوردی، عضو جبهه پایداری که دیروز محروم شدن زنان بدحجاب از حقوق اجتماعی را مطرح کرد، در گذشته هم اظهاراتی داشت که جالش‌زا شد، مانند اینکه گفته بود: «ما حقوق کم می‌شود.» هاشمی گلپایگانی با اشاره به بدحجابی در معابر و اماکن عمومی از جمله مترو گفته بود: «دربین از افراد عکس می‌گیرد و جریمه‌ای موثر به در منزل آنها ارسال می‌شود.» نوشت: «حجت الاسلام سیدعلی خان محمدی، نیت اسناد رسمی و ازدواج و طلاق و دفتر پاری ۹- انتخاب شدن به سمت قیام، امین، متولی، ناظر یا متصدی موقوفات عام - ۱۰- انتخاب شدن به سمت داوری یا کارشناسی در مراجع رسمی - ۱۱- استفاده از نشان‌های دولتی و عناوین افتخاری - ۱۲- تأسیس، اداره یا عضویت در هیات‌مدیره شرکت‌های دولتی، تعاونی و خصوصی یا ثبت نام تجاری یا مؤسسه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و علمی.

لزوم رسیدگی به وضعیت معیشتی و اقتصادی مرزنشینان اظهارداشت: تعریفی که از مرزها داریم این است که می‌گوییم مرز یا تهدید است یا فرصت، همیشه متأسفانه به‌جای اینکه فرصت باشد یک تهدید هم در کنارش برای مردم بوده است. مقدم با ایجاد بازارچه‌ها و با دادن امتیاز به مرزنشینان باید مدیریت کنیم. در همه دنیا هم این قاعده امتیازدهی وجود دارد و برای حذف قاچاق، ایجاد اشتغال و انضباط بر مرزها از این امتیازدهی‌ها استفاده و این‌گونه مشکلات حل‌رأ حل کرده‌اند.

شهریار حیدری گفت: من اعتقاد دارم دولت جمهوری اسلامی ایران باید یک بازنگری جدی از فرصت مزداشته باشد و فکری برای معیشت آنان کند. وی افزود: طرح مشترک بین مجلس و دولت آمده بود، رئیس کمیته هم من بودم طرحی تهیه کردیم که در کوتاه‌ترین زمان بهترین وضعیت برای مرزنشینان اجرا شود، در واقع جایگزین کولبری بود عنوانش هم «طرح ساماندهی معیشت مرزنشینان» بود خود آقای رئیس جمهور گفتند به‌زودی این طرح در سران قوا تصویب می‌شود اما از زمانی که رئیس جمهور گفته است به‌زودی تصویب می‌شود یکسال می‌گذرد. نماینده قصرشیرین بیان کرد: حرفی که می‌آید، حیدری تصریح کرد: «من همین الان باید به‌جای دولت پاسخگوی حرف‌های رئیس‌جمهور باشم در صورتی که من وظیفه نظارتی دارم و مطالبه‌گری از خود رئیس‌جمهور، عریض و صحبت‌های‌های ایشان دارم، حرف‌هایی که با کمال تأسف اجرایی و عملیاتی نمی‌شود. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد: حرفی که رئیس‌جمهور می‌زند ما مردم مشاهده می‌کنند که این حرف عملیاتی می‌شود یا خیر که اگر عملیاتی شود مردم اعتماد پیدا می‌کنند و نسبت به دولت صادق می‌شوند و دولت هم نسبت به آنها صادق می‌شود وقتی نتیجه نمی‌بینیم طبیعی است که مردم هم به دیگر حرف‌ها توجه نمی‌کنند.



«منتخب‌نیا» دبیر گل‌ماند
در نشست دومین شورای مرکزی حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی، رسول منتخب‌نیا بار دیگر به‌عنوان دبیر کل این حزب اصلاح‌طلب انتخاب شد. رسول منتخب‌نیا برقراری نظام حزبی و احزاب قدرتمند را راه علمی و عملی‌ایمن برای اصلاحات بزرگ در کشور و رسیدن مردم به خواسته‌های مشروع و بر حق خود دانست و اظهارداشت که فعالیت حزبی را نباید منحصر به فصول خاصی کرد و یک حزب قدرتمند باید بتواند با رفت و آمد دولت‌ها، اهداف و اصالت مردمی خود را حفظ کند؛ چرا که در حزب دیگر «من»، مطرح نیست و «من‌ها تبدیل به ما» می‌شوند و یک وحدتی در عین تکثر شکل می‌گیرد تا خطا و خطرات را به حداقل برساند.



«چرا «وریا» باز داشت شد»
بازداشت وریا غفوری واکنش‌هایی داشت. احمد راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی در رابطه با بازداشت وریا غفوری با زاینک تیم فولاد خوزستان گفت: مسأله حائز اهمیت اجرای قانون است. آنچه که طبیعی است این است که قانون مشخص کرده که اگر فردی نسبت به رعایت ماه‌ها و چند سال اخیر را هم ندیده باشد، با دیدن همین حوادث اولین اشاره‌ای که می‌کند این است که یکسری نارضاتی وجود دارد. بستر وقوع این حوادث به هر حال برخی نارضاتی‌هاست. منتها نارضاتی (dissatisfaction) نسبتی با انتظارات (expectations) دارد. انتظارات ما چگونه شکل می‌گیرد؟ انتظارات ما متأثر از تصویرهای ذهنی ما از وضع خودمان و وضع دیگران است.



«نمی‌توان نارضاتی را انکار کرد»
به اعتقاد اکثر کارشناسان باید برای بازگشت آرامش یافت. شهاب اسفندیاری، رئیس دانشگاه صداوسیما گفت: وضعیت حاکی از نارضاتی است که ما نمی‌توانیم آن را انکار کنیم، اگر کسی حتی نظر سنجی‌های موجود در هفته‌ها، ماه‌ها و چند سال اخیر را هم ندیده باشد، با دیدن همین حوادث اولین اشاره‌ای که می‌کند این است که یکسری نارضاتی وجود دارد. بستر وقوع این حوادث به هر حال برخی نارضاتی‌هاست. منتها نارضاتی (dissatisfaction) نسبتی با انتظارات (expectations) دارد. انتظارات ما چگونه شکل می‌گیرد؟ انتظارات ما متأثر از تصویرهای ذهنی ما از وضع خودمان و وضع دیگران است.

انتقادات مجلس از وزیر گردشگری افزایش یافت
ضرغامی
سومین اخراجی از پاستور؟
نماینده مجلس: ضرغامی به جای اظهار نظر نامربوط، وزارتخانه‌اش را اداره کند



آرمان ملی - یاسمین طالقانی: سومین وزیر از پاستور خداحافظی می‌کند؟ روز گذشته حسن میرزایی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: «یک وزیری داریم مانند وزیر میراث فرهنگی به‌جای اینکه وزارتخانه خود را اداره کند و مشکلات و چالش‌های وزارتخانه‌اش را حل کند گویی مسئولیت خود را این می‌داند که در همه امور کشور مربوط و نامربوط اظهار نظر کند و حرف‌هایی را هم بزند که یک وقت‌هایی هم حرف‌های به‌نظر نادرست و شادی را مطرح می‌کند.» ۱۳ مهر ضرغامی این توهین را منتشر کرد: «امر به معروف و نهی از منکر وظیفه‌های همگانی است. هر وقت این مسئولیت، حکومتی، اداری و امرانه شد، نتیجه عکس داد. وقت آن است که از گذشته عبرت بگیریم و در روش‌هایمان تجدیدنظر کنیم. این تغییر راهبرد، شجاعت می‌خواهد. از جنس همان شجاعتی که امام (ره) به ما آموخت.» و پس از آن در ۱۹ مهر توهین دیگری منتشر کرد: «مدتی پیش در مورد ستاد امر به‌معروف توهین زدم و مورد گلایه قرار گرفتم که چرا این نهاد مقدس را تضعیف می‌کنم! امروز که ظاهراً همه آن دوستان به همین نتیجه رسیده‌اند، می‌گویم: «باباجون مردم اگر نخوان امر به معروف بشن کیو باید ببینیم!» که کلید اصرا نماندگان مجلس به برکناری او بود. «قرن نو» در آن مقطع نوشته است: «تلاش ضرغامی برای حفظ چهره متفاوت با دولت اصولگرایی سیزدهم و موافق با تفکر امروز جامعه، کار را به‌جایی رسانده است که گفته می‌شود مستحق دریافت تذکر شده است. تا جایی که حمیدرضا صادق‌زاده، معاون دستگاه‌های حاکمیتی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفته بعد از تذکر رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت به وزیر گردشگری، تاکنون به درخواست‌های ستاد عدم ابلاغ شاخص‌های عفاف و حجاب نیز پاسخی نداده‌اند. اگر وزارت گردشگری بخواهد به این رویه ادامه دهد تا توجه به مطالبات مردمی از طرق قانونی دیگر اقدام خواهیم کرد. این تذکر نشان می‌دهد ضرغامی حتی به‌قیمت کنار گذاشته شدنش از دولت می‌خواهد این چهره تازه معرفی‌شده به جامعه را حفظ کند تا شاید بتواند سه سال دیگر با گذشت از سد شورای نگهبان، همای سعادت ریاست‌جمهوری را روی شانه‌های خود ببیند.»

«فشار مجلس»

ضرغامی افزایش یافت به نحوی که ۲۰ مهر حسن نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس خطاب به وزیر میراث فرهنگی گفت: «آقای وزیر شما باید پرچمدار امر به معروف و نهی از منکر باشید منتها اگر نمی‌خواهید امر به معروف و نهی از منکر را ببینید ذهن خود را تغییر داده و خود را چهره انقلابی معرفی نکنید.» ضرغامی حتی با فراتر گذاشته و در روزهایی که جمعرات اوج گرفته است توهین‌هایی انتقاد آمیز به وضعیت امر به معروف و گفتش ارشاد منتشر کرده است. وی چند روز پیش هم در انتقاد به اظهارات دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر نوشت: «مدتی پیش در مورد ستاد امر به معروف توهین زدم و مورد گلایه قرار گرفتم که چرا این نهاد مقدس را تضعیف می‌کنم! امروز که ظاهراً همه آن دوستان به همین نتیجه رسیده‌اند، می‌گم: «باباجون مردم اگر نخوان امر به معروف بشن کیو باید ببینیم!» که این اظهارات ضرغامی البته بدون پس‌لرزه نبود و تدروهای مجلس او را به باد نقد گرفتند. محمدتقی نقدعلی، نماینده خمینی شهر در تذکر وی درباره این توهین ضرغامی گفته بود: ما در قدیم فکتر باز داشتیم که خیلی هم به فکتر بازی علاقه داشتند؛ امروز هم عده‌ای توهین‌باز داریم که نمونه‌های آن را در دولت قبل دیدیم و متأسفانه در دولت فعلی هم شاهد نمونه‌هایی از آن هستیم. این افراد به‌جای رسیدگی به امورات وزارتخانه تحت امرشان، شب و روز در حال توهین‌بازی هستند. وی این اقدامات ضرغامی را تلاشی برای کاندیداتوری در ۱۴۰۴ دانسته و با استفاده از این عبارت گفته بود: «با این وضعیت کم‌کم شروع به خاطره تعریف کردن می‌کنید؛ سه سال دیگر زمان انتخابات ریاست‌جمهوری دوره چهاردهم است پس برخی از آقایان این کارها را انجام ندهند. ضرغامی البته تلاش کرد ابهامات درباره توهینش را رفع کند اما عقب‌نشینی از مواضعش نکرد. او در یادداشتی در پاسخ به انتقادات گفته بود: «امر به معروف و نهی از منکر از ضروریات دین است که در توهین قبلی‌ام با جمله: امر به معروف و نهی از منکر وظیفه‌های همگانی است، بر اهمیت، ضرورت و فراگیری این اصل مهم تأکید کرده‌ام.»

«سومین خروجی پاستور؟»

از همان روز که ضرغامی به اظهارتی پرداخت که با مشی او در صداوسیما متفاوت بود، از همان زمان که به دیدار چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب رفت و غیره مشخص به‌عنوان وزیر گردشگری معرفی شد، صدای انتقادات از اردوگاه اصولگرایی بلند شد. برخی رفتارهای ضرغامی را برنامه او برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری سیزدهم هم لفت‌زنده شده است. با توجه به افزایش فشارها بعید نیست که ضرغامی پس از عبدالملکی و رستم قاسمی، سومین اخراجی از پاستور باشد!